WWW.IAC-NORDIC.DK +45 36 77 88 00 105
Vibrationsdæmpere
Nivellerbare fjederdæmpere m. højdestopFDA6 / FDA9 FDR2-4
Produktbeskrivelse
FDR dæmper er designet til applikationer, hvor
transmission af lavfrekvente maskinvibratio-
ner til en bygningsstruktur, skal reduceres for at

Type
Ned­
bøjning
[mm]
Maks.
belastning
[kg]
Farve
Dimensioner [mm] Maks.
vægt
[kg]A B C D E F G H
FDR2-0200-25
25
200 Gul
160 230 100 280 22 M24 x 100 100 M16 12,4
FDR2-0400-25 400 Rød
FDR2-0600-25 600 Lilla
FDR2-0800-25 800 Grå
FDR2-1000-25 1000 Orange
FDR2-1200-25 1200 Brun
FDR2-1600-25 1600 Sort
FDR2-2000-25 2000 Blå
FDR2-0200-50
50
200 Gul
187 230 100 280 22 M24 x 100 100 M16 13,3
FDR2-0400-50 400 Grøn
FDR2-0600-50 600 Blå
FDR2-0800-50 800 Hvid
FDR2-1000-50 1000 Rød
FDR4-0400-25
25
400 Gul
160 230 165 280 22 M24 x 100 100 M16 16,4
FDR4-0800-25 800 Rød
FDR4-1200-25 1200 Lilla
FDR4-1600-25 1600 Grå
FDR4-2000-25 2000 Orange
FDR4-2400-25 2400 Brun
FDR4-3200-25 3200 Sort
FDR4-4000-25 4000 Blå
FDR4-0400-50
50
400 Gul
187 230 165 280 22 M24 x 100 100 M16 16,3
FDR4-0800-50 800 Grøn
FDR4-1200-50 1200 Blå
FDR4-1600-50 1600 Hvid
FDR4-2000-50 2000 Rød
FR
I H
ØJ
D